
L.P Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,431

2 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 11,435

3 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,546

4 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,589

5 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO 11,743

6 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,827

7 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO 12,145

8 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO Dukla Brno 12,150

9 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,189

10 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO 12,191

11 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,210

12 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,461

13 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,514

14 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,637

15 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,669

16 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,773

17 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,906

18 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN 13,706

19 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA 13,782

20 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ 13,910

21 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA 14,031

22 48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 14,350

23 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 14,860

26 10054716973 NIERUCHALSKA NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA DNS

9 10067247656 LICHOSYT Agata KTK KALISZ DNS

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU  - 200 M  ZE STARTU LOTNEGO

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 41 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO
2 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ
2 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO
2 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

1 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO
2 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO
2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ
2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI 
SPRINT 1/ 8 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT 1/ 4 FINAŁU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

SERIA B  MIEJSCA 5-8

1 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

1 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

SERIA A MIEJSCA 1-4

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG O MIEJSCA 7-8

1 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

2 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

BIEG O MIEJSCA 5-6

1 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

SPRINT 1/ 2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

4 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

8 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

9 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

10 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

11 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

12 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

13 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

14 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

15 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

16 41 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

17 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

18 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

19 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

20 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

21 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

22 48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
23 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT FINAŁ

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9,761

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 9,857

3 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,001

4 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY 10,031

5 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ 10,078

6 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO 10,085

7 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO 10,158

8 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO 10,267

9 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 10,285

10 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO 10,289

11 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO 10,298

12 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO 10,484

13 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,608

14 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,741

15 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 10,823

16 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY 10,878

17 110 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11,241

18 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA11,286

19 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,295

20 26 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN 11,765

21 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,929

22 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,311

23 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 12,496

24 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA12,542

125 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNS

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU  - 200 M  ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

2 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

1 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

2 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

1 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

2 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

1 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

2 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

1 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

2 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

1 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

2 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

Bieg o miejsc a1-2 

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT 1/ 2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

5 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

6 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

7 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

8 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

9 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

10 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

11 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

12 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

13 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

14 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

16 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

17 110 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

18 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

19 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

20 26 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN

21 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

22 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

23 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

24 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022



dystans: 20 km, czas: 27,33; śr. prędk.  43,56 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 25 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 38 30 40 1 3 5 5 3 10 1 27 135

2 54 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 36 28 38 2 2 3 3 2 12 12 114

3 35 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 24 40 34 1 2 5 6 2 14 112

4 60 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 28 26 36 2 1 8 3 93

5 12 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 26 20 30 2 4 3 6 82

6 73 10047417725 BORTONIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 30 24 24 1 1 10 2 80

7 50 10052433231 BASKEVIČIŰTĖ Greta GREITIS PANEVEZYS 12 36 32 14 0 80

8 55 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 32 38 4 1 3 5 4 78

9 40 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 4 22 5 5 40 7 50 77

10 17 10054564938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 34 12 26 1 11 1 73

11 44 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 40 1 1 5 20 23 25 67

12 34 10053908237 KOWALSKA Julia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 18 8 18 20 20 20 64

13 62 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22 22 14 13 0 58

14 65 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 14 16 28 17 0 58

15 43 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 32 16 3 3 2 4 8 57

16 36 10060995907 PRUSIŃSKA SARA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 8 34 10 2 6 2 54

17 7 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 20 14 12 18 0 46

18 42 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 16 1 20 16 0 37

19 45 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 6 6 1 20 21 20 33

20 41 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 10 10 6 9 0 26

21 19 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1 18 2 19 0 21

22 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 1 2 8 22 0 11

23 9 10067247656 LICHOSYT Agata KTK KALISZ 2 1 1 15 0 4

24 46 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA 4 1 1 -40 DNF -34

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

scratch tempo elim
Wyścig punktowy

OMNIUM

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY OPEN



dystans: 20 km, czas: 26,10; śr. prędk.  45,86 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 45 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 40 30 38 5 2 2 5 5 4 80 3 103 211

2 13 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 38 36 40 2 1 2 3 80 9 88 202

3 84 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 32 38 36 3 1 2 80 7 86 192

4 32 10055237945 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM 36 40 34 1 80 10 81 191

5 95 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 34 28 30 3 1 80 15 84 176

6 91 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 24 32 32 5 80 18 85 173

7 15 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 26 16 26 5 5 5 80 20 95 163

8 165 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 30 22 22 80 16 80 154

9 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ 1 26 20 2 3 3 80 19 88 135

10 14 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ 22 34 16 1 60 6 61 133

11 96 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 28 1 28 1 40 -20 5 21 78

12 90 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 8 18 24 3 2 20 4 25 75

13 18 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 14 20 9 22 0 43

14 163 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 16 12 1 13 0 29

15 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 4 8 6 10 1 10 28

16 1 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO 2 2 4 20 21 20 28

17 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 20 14 12 -20 23 -20 26

18 158 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1 6 14 3 8 3 24

19 94 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12 10 2 14 0 24

20 31 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ 10 4 1 2 6 2 8 23

21 70 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE 6 1 1 1 12 1 9

22 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 1 1 1 17 0 3

23 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 1 -39 18 11 0 -20

29 10079004157 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ 18 24 9 DNS DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

Wyścig punktowy
scratch tempo elim OMNIUM

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIOR



dystans: 25 km, czas: 29,51; śr. prędk.  50,25 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  - Meta RAZEM 

1 146 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 28 32 14 5 5 5 10 80 1 105 179

2 66 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 22 30 26 1 1 5 60 6 67 145

3 51 10086309671 KUNDROTAS Gabrielius GREITIS PANEVEZYS 32 36 20 2 2 6 40 2 50 138

4 130 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 40 26 32 5 3 5 4 20 3 37 135

5 65 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 36 28 40 1 2 5 1 20 5 29 133

6 71 10015848669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 38 34 30 3 1 20 7 24 126

7 60 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 34 22 38 5 2 1 3 20 11 31 125

8 127 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 26 20 36 40 10 40 122

9 5 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO 14 38 18 2 40 4 42 112

10 147 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 30 24 34 20 16 20 108

11 62 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 24 14 1 5 2 3 40 22 50 89

12 2 10013687188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 18 18 12 1 2 20 19 23 71

13 77 10058975778 RZACA Michał KLTC KONIN 1 40 1 3 3 20 17 26 68

14 56 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 10 16 16 3 20 8 23 65

15 69 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 16 12 10 20 9 20 58

16 68 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1 6 28 2 20 14 22 57

17 80 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KLTC KONIN 8 1 2 3 2 40 15 45 56

18 61 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 20 1 24 3 13 3 48

19 73 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN 1 2 22 1 20 18 21 46

21 124 10055209754 KOWALCZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 2 10 8 1 23 1 21

22 8 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS BASZTA GOLCZEWO 6 1 6 12 0 13

23 49 10052435958 KELIAUSKAS Renaldas GREITIS PANEVEZYS 4 8 1 20 0 13

24 154 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1 1 1 21 0 3

26 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN 12 4 4 2 2 22

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 147 ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

OMNIUM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
OMNIUM KOŃCOWE

MĘŻCZYŹNI ELITA

scratch tempo
Wyścig punktowy

elim



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,543

2 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ 10,554

3 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO Dukla Brno 10,729

4 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,735

5 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,747

6 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno 10,784

7 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO Dukla Brno 11,141

8 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,357

9 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ 11,715

10 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11,719

11 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 11,805

12 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,856

13 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS 11,986

14 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 12,087

15 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 12,146

16 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ 12,289

17 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ 13,093

18 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 13,932

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU  - 200 M  ZE STARTU LOTNEGO

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ
2 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

1 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO Dukla Brno
2 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

1 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno
2 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

1 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO Dukla Brno
2 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

1 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
2 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ
2 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO
2 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI 
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

2 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

2 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca 1-2

161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

Relegacja dla zawodnika nr 89 za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez drugiego zawodnika

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno

2 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

4 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

6 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

8 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

9 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

10 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

11 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

12 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

13 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

14 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

15 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

16 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

17 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ

18 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT
JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1000m Meta

1 25 10053580659 WIELOWSKA NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:14,375 02:27,616

2 54 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:15,267 02:28,963

3 55 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:16,812 02:32,176

4 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:13,718 02:32,723

5 60 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:18,182 02:34,806

6 12 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 01:18,727 02:34,894

7 40 10053904395 DŁUGAŚ ANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:19,242 02:35,477

8 34 10053908237 KOWALSKA JULIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:20,785 02:36,204

9 35 10055519447 MILDA WIKTORIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:19,460 02:36,894

10 7 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraLKS BASZTA GOLCZEWO 01:18,043 02:37,674

11 9 10067247656 LICHOSYT Agata KTK KALISZ 01:22,315 02:40,937

12 44 10078190266 STELMACH KATARZYNALARK ZIEMIA DARŁOWSKA 01:19,095 02:41,365

13 19 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 01:21,472 02:43,783

14 65 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:19,519 02:44,383

15 52 10081711265 MIKORSKA Roksana KLTC KONIN 01:24,367 02:47,349

16 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ 01:22,356 02:47,468

17 17 10054564938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 01:26,763 02:49,348

18 64 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 01:23,524 02:49,962

19 48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 01:25,397 02:55,938

20 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 01:27,221 02:58,638

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM

KOBIETY OPEN



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1000m 2000m Meta

1 84 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 01:10,029 02:15,098 03:22,282

2 13 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 01:09,581 02:16,677 03:24,794

3 45 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 01:09,612 02:17,264 03:26,850

4 15 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 01:13,589 02:20,560 03:29,556

5 95 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:10,432 02:20,318 03:32,667

6 96 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:11,256 02:28,537 03:33,629

7 91 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:11,010 02:22,744 03:36,904

8 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ 01:15,365 02:27,906 03:40,612

9 162 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:14,710 02:28,464 03:42,468

10 94 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:14,770 02:28,899 03:44,391

11 14 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ 01:13,739 02:22,315 03:44,697

12 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 01:12,396 02:29,008 03:46,257

13 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 01:17,068 02:30,703 03:46,589

14 90 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:11,665 02:28,271 03:48,229

15 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ 01:19,013 02:35,119 03:52,988

16 158 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 01:17,963 02:37,217 03:56,578

17 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 01:20,223 02:41,603 03:59,733

18 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 01:15,613 02:35,983 04:00,245

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

JUNIOR



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1000m 2000m META

1 66 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:08,777 02:12,488 03:17,106

2 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:09,276 02:14,067 03:18,028

3 56 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:10,458 02:14,793 03:19,483

4 65 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01,09,1970 02:14,278 03:21,826

5 58 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:09,055 02:15,660 03:24,886

6 71 10015848669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 01:10,711 02:16,935 03:25,298

7 62 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:10,533 02:17,919 03:26,601

8 147 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 01:11,750 02:18,657 03:27,633

9 146 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 01:10,945 02:17,967 03:29,911

10 60 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:10,486 02:19,809 03:31,681

11 69 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:13,611 02:23,230 03:34,854

12 130 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 01:09,172 02:19,699 03:35,100

13 80 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KLTC KONIN 01:12,690 02:23,758 03:35,137

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM





M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  1

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 10,57

2 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

3 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

4 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

5 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
6 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ

DNS 31 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2

1 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ10,81

2 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

3 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

5 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

6 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

7 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

Bieg 3

1 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO 10,69

2 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

4 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

5 45 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
6 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

7 1 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO

Kara w kwocie 50  zł dla zawodniKA NR 31 WRÓBEL Dominik UCI ID 10094317932  art.3.10.008.7.6 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12,14

2 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

3 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

4 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

5 1 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO

6 45 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
7 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ

Bieg 2

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,43

2 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

3 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

4 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

5 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
6 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

7 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 11,79

2 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

3 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

5 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

6 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

Bieg 2

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,42

2 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

3 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

5 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

6 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ 11,51

2 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

3 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

4 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

5 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

DNS 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

Kara w kwocie 50  zł dla zawodnika nr 21 BIERNACKI Jakub UCI ID 10080681348   art.3.10.008.7.6 

Bieg o miejsca 1-2

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ11,35

2 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

3 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

6 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

3 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

6 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

7 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

8 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

9 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

10 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

11 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

12

13 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

13 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

15 1 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO

15 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
17 45 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
17 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

19 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ

19 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,54

2 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

3 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

5 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

6 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,76

2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

3 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

5 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

6 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 3

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 12,22

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

4 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

Bieg 4

1 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO 12,48

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNS

Kara w kwocie 50  zł dla zawodniczki nr 48 STAWIRAJ Aleksandra UCI ID 10096380594   art..3.10.008.7.6 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,72

2 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

3 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

6 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

Bieg 2

1 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,43

2 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

4 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

5 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

6 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

7 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 12,15

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

5 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

Bieg 2

1 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,82

2 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

5 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

6 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Relegacja dla zawodniczki nr 14 na drugie miejsce za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu.

KEIRIN  - REPASAŻE

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN  - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,14

2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

3 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

4 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

5 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-6

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,11

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

6 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

KEIRIN  -  FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

6 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

8 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

9 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

10 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

11 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

13 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

15 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

17 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

17 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

19 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

21 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

21 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

DSQ 48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO 10,53

2 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

3 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

5 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

6 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

7 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

Bieg 2

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,92

2 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

3 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 109 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

6 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

7 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

Bieg 3

1 102 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,32

2 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

3 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 173 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

5 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

7 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg1
1 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,62
2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA
5 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

Bieg 2
1 173 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO 11,08
2 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO
3 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ
4 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

Bieg  3
1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,91
2 109 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
3 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY
4 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
5 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  1
1 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,01
2 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO
3 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO
4 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO
6 102 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 2
1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,98
2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 173 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO
4 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO
5 109 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
6 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

KEIRIN  -  REPASAŻE
MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
KEIRIN  - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 7-12

1 102 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,38

2 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

3 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

4 109 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

5 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

Bieg  o miejsca 1-2

1 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO 11,25

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 173 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

5 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

6 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Relegacja dla zawodnika nr 169 TOPINKA Dominik UDI ID 10007535365 za wjazd na okrążeniu 

finiszowym w korytarz sprinterski zajęty przez innego zawodnika

KEIRIN  - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 173 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

5 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

6 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 102 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

9 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

10 109 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

11 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

13 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

13 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

16 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

16 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

16 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

19 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

19 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

19 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  



dystans: 20 k; czas: 25,56: śr. prędk. 46,27 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - META

1 58 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 39 3 3 5 5 3 5 5 10 1

58 10055519447 MILDA WIKTORIA

2 53 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 133 5 5 3 3 5 3 3 6 2

53 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza

3 18 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 14 2 2 1 2 2 1 2 2 4

18 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

4 82 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 4 2 2 5

82 10076698486 JANKOWSKA Nikola

5 17 10047417725 BORTONIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO -15 1 4 -20 3
17 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 50 10053904395 DŁUGAŚ ANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 3 -19 1 -20 6

50 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA

7 83 10053908237 KOWALSKA JULIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 -37 1 1 1 -40 7

83 10060995907 PRUSIŃSKA SARA

8 61 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 4 -40 -40 8

61 10058011539 WITKOWSKA KINGA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
MADISON - 80 okrążeń

KOBIETY OPEN



dystans: 30 km; czas: 34,42: śr. prędk. 51,87 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  - META

1 86 10010807093 KRAWCZYK Szymon VOSTER ATS TEAM 47 5 5 5 5 2 2 5 3 5 10 1
86 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER ATS TEAM

2 57 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 28 2 3 3 5 2 3 2 5 3 5
57 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 23 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2 23 3 1 2 3 3 2 3 2 2 2 4

23 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

4 52 10015848669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 22 2 3 2 5 1 3 6 2
52 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 49 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1 11 1 1 1 5 1 1 1 6

49 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

6 19 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 0 7
19 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 

7 97 10058975778 RZACA Michał KLTC KONIN -13 1 1 1 4 -20 3

97 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

8 21 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 -35 5 -40 8

21 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1

9 81 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN -60 -60 9

81 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KLTC KONIN

10 64 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 4 -60 -60 DNF

64 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 4

10 12 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 -80 -80 DNF

12 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2

54 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3 0 DNF

54 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3

WYNIKI
MADISON- 120 okrążeń

MĘŻCZYŹNI OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA
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